

---

## **pachet diverse scule 2**

I.D.: 83548083

---

Data publicarii	12.06.23	Coduri CPV	44510000-8 44512000-2
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.414,00 RON - 2.414,00 RON

---

Descriere: burghiu de 8,5 2 buc x 17 lei =34 lei negru mat 6 buc x 19 lei =114 lei set truse tarozi si filiere 2 buc x 850 lei =1700 lei acumulator 4,0 ah 350 lei + tva t6 3 buc 16 = 48 lei t8 3 buc 17lei +51 lei t10 3 buc 18 lei 54 lei t 20 3 buc 21 lei =63lei

---